
UCHWAŁA NR XLI/350/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze 
zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/295/21 Rady Gminy Powidz z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 247/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXV/302/22 Rady Gminy Powidz z dnia 10 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 255/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 261/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 266/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/310/22 Rady Gminy Powidz z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 269/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 271/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/320/22 Rady Gminy Powidz z dnia 6 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 274/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 9 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/326/22 Rady Gminy Powidz z dnia 26 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 277/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 31 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/333/22 Rady Gminy Powidz z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 280/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 284/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 25 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 288/22 Wójta Gminy Powidz z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą XL/343/22 Rady Gminy Powidz z dnia 15 września 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 920 104,00 zł tj. do kwoty 28 287 320,45 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 920 104,00 zł tj. do kwoty 20 469 
550,90 zł 

3) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zwiększa  się o kwotę 174 600,00 zł tj. do kwoty 2 543 148,74 zł 

4) w § 1 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2022 o kwotę 66 397,00 zł tj. do kwoty 512 408,06 zł w tym na: 

a) zadania zlecone o kwotę 54 824,00 zł tj. do  kwoty 393 298,06 zł, 

b) zadania własne o kwotę 11 573,00 zł tj. do kwoty 119 110,00 zł, 

5) w § 1 ust. 2  po lit. d) uchwały dodaje się lit. e) w brzmieniu:  „e) dochody związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 w wysokości 650 250,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 20 do uchwały” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



6) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 920 104,00 zł tj. do kwoty 35 655 948,97 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 920 104,00 zł tj. do kwoty 22 011 
976,22 zł, 

8) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa  się o kwotę 174 600,00 zł tj. do kwoty 2 543 148,74 zł 

9) w § 2 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2022 o kwotę 66 397,00 zł tj. do kwoty 512 408,06 zł w tym na: 

a) zadania zlecone o kwotę 54 824,00 zł tj. do  kwoty 393 298,06 zł, 

b) zadania własne o kwotę 11 573,00 zł tj. do kwoty 119 100,00 zł, 

10) w § 2 ust. 2  po lit. d) uchwały dodaje się lit. e) w brzmieniu:  „e) wydatki związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 w wysokości 650 250,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 20 do uchwały” 

11) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2022 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

13) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami na 2022 rok" dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały, 

15) załącznik Nr 19 do uchwały "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2022 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

16) dodaje się załącznik Nr 20 do uchwały pn. „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań ze środków  
Funduszu przeciwdziałania COVID - 19 na 2022 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 127,06 364 951,06

Pozostała działalność 271 454,06 326 278,06

0970 Wpływy z różnych dochodów 271 454,06 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 326 278,06

758 Różne rozliczenia 1 903 828,17 1 922 758,17

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1 730 449,00 1 737 806,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 730 449,00 1 737 806,00

Różne rozliczenia finansowe 173 379,17 184 952,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 106 785,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

95 212,00 0,00

852 Pomoc społeczna 322 072,31 972 322,31

Pozostała działalność 207 325,00 857 575,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 325,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 650 250,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 325,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 520,00 144 520,00

Pozostała działalność 144 520,00 144 520,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 020,00 0,00

85395

85295

75814

0,00

-52 020,00

0,00

18 930,00

650 250,00

-12 325,00

650 250,00

650 250,00

12 325,00

11 573,00

106 785,00

-95 212,00

7 357,00

7 357,00

54 824,00

-271 454,06

326 278,06

75495

75801

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

54 824,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/350/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 52 020,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00

855 Rodzina 2 056 682,00 2 231 282,00

Świadczenie wychowawcze 927 907,00 942 507,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

927 907,00 942 507,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 086 475,00 1 246 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 079 998,00 1 239 998,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 542 038,12 3 559 538,12

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 861,12 62 361,12

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

44 861,12 62 361,12

27 367 216,45 28 287 320,45Razem: 920 104,00

90005 17 500,00

17 500,00

85595

85502

85501

85415

17 500,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

14 600,00

160 000,00

160 000,00

14 600,00

174 600,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

52 020,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 901,83 540 725,83

Pozostała działalność 284 954,06 339 778,06

3110 Świadczenia społeczne 264 040,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 318 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903,41 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 423,92 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,74 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 575,49 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 305,50 3 855,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 450,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 903,41

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 695,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 508,21

801 Oświata i wychowanie 3 998 411,01 4 017 341,01

Szkoły podstawowe 2 257 419,14 2 274 063,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 916,25 251 225,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 660,55 35 994,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 75 768,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 172 598,88 1 111 949,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14 880,98

Przedszkola 1 013 750,92 1 015 786,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 684,75 126 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 293,21 18 089,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 10 036,6410 036,64

-204,21

80104

80101

-1 432,75

18 930,00

-60 649,25

14 880,98

2 036,00

16 644,00

-11 690,28

-1 666,15

75 768,70

Rozdział

75495

318 720,00

-4 450,50

4 450,50

1 903,41

695,94

508,21

-1 903,41

-423,92

-60,74

-575,49

-264 040,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Zmiana

54 824,00

54 824,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/350/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 394 265,86 385 931,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 971,18

Dowożenie uczniów do szkół 154 936,50 155 186,50

4300 Zakup usług pozostałych 111 687,50 107 810,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 127,50

852 Pomoc społeczna 969 872,31 1 620 122,31

Pozostała działalność 212 325,00 862 575,00

3110 Świadczenia społeczne 203 425,00 841 350,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 12 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 520,00 159 520,00

Pozostała działalność 144 520,00 144 520,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 420,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 520,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 80,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 043,00 25 043,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 411,00 9 411,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 411,00 9 411,00

855 Rodzina 2 199 151,00 2 373 751,00

Świadczenie wychowawcze 995 001,00 1 009 601,00

3110 Świadczenia społeczne 924 784,00 939 335,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 248,00 52 296,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 120 876,00 1 280 876,00

3110 Świadczenia społeczne 947 598,00 1 081 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 918,00 57 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 860,00 132 860,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 376 132,54 5 393 632,5417 500,00

14 600,00

15 000,00

3 000,00

23 000,00

85595 0,00

-15 000,00

14 551,82

48,18

160 000,00

134 000,00

85501

85502

85415

85395

174 600,00

80,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

-80,00

-520,00

-420,00

420,00

520,00

51 000,00

12 325,00

0,00

0,00

-51 000,00

637 925,00

85295

80113

650 250,00

-3 877,50

4 127,50

650 250,00

-8 334,86

1 971,18

250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 2



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 905,28 133 405,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 690,69 10 010,69

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 402,46 769,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,73 1 465,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,12 197,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 231,16 40 356,66

4300 Zakup usług pozostałych 7 795,82 15 412,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166,30 332,60

34 735 844,97 35 655 948,97Razem: 920 104,00

801,50

102,60

4 125,50

7 616,70

166,30

90005

367,40

17 500,00

4 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 035 205,00 2 209 805,00

Świadczenie wychowawcze 927 907,00 942 507,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

927 907,00 942 507,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 079 998,00 1 239 998,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 079 998,00 1 239 998,00

2 368 548,74 2 543 148,74

160 000,00

Razem: 174 600,00

85501 14 600,00

14 600,00

85502 160 000,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

174 600,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/350/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 035 205,00 2 209 805,00

Świadczenie wychowawcze 927 907,00 942 507,00

3110 Świadczenia społeczne 924 784,00 939 335,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 123,00 3 171,18

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 079 998,00 1 239 998,00

3110 Świadczenia społeczne 947 598,00 1 081 598,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 35 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 123 000,00

2 368 548,74 2 543 148,74Razem:

23 000,00

174 600,00

85502 160 000,00

134 000,00

3 000,00

85501 14 600,00

14 551,82

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

48,18

Rozdział Zmiana

174 600,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/350/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 393 298,06

319 552,00

1

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

319 552,00
52 020,00

1 853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 52 020,00

15 000,00

1 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 15 000,00

2 275,56

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 2 275,56

4 450,50

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 4 450,50

B 119 110,00

12 325,00

1 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 12 325,00

106 785,00

1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 106 785,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na

rok 2022

DOCHODY

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

Świadczenia Rodzinne

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Na zadania zlecone

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Na zadania własne

Nadanie numeru PESEL

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Dodatkowe zadania oświatowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/350/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



512 408,06

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 393 298,06

319 552,00

1 754 75495 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 318 720,00

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136,06

3 754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia  agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 695,94

52 020,00

1 853 85395 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00

2 853 85395 4840

Honoraria, wynagrodzenia  agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 520,00

3 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 51 000,00

4 853 85395 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 420,00

15 000,00

1 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 15 000,00

2 275,56

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane obywatelom Ukrainy

1 903,41

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,15

4 450,50

1 754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 450,50

B 119 110,00
12 325,00

1 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 12 325,00

106 785,00

1 801
80101

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 880,98

2 801
80101

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 75 768,70

4 801
80104

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 971,18

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Świadczenia Rodzinne

Na zadania własne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Nadanie numeru PESEL

Nieodpłatne wykonanie fotografii

Dodatkowe zadania oświatowe

WYDATKI

RAZEM

Na zadania zlecone

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 2



5 801
80104

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 10 036,64

6 801 80104 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 127,50

512 408,06RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 3



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A

1 852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19 650 250,00

650 250,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A

1 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 650 250,00

650 250,00RAZEM

Dodatek węglowy
Na zadania własne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

DOCHODY

Na zadania własne
Dodatek węglowy

RAZEM

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/350/22

Rady Gminy Powidz

z dnia 29 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLI/350/22 
 Rady Gminy Powidz  

z dnia 29 września 2022 roku         

 zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2022 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

75495 0970 271 454,06 -271 454,06 -271 454,06 0,00 0,00 

75495 2100 0,00 271 454,06 271 454,06 0,00 271 454,06 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej - wpływy z różnych 

dochodów - dochody związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 2100 pn Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - zmiana 
klasyfikacji budżetowej 

75495 2100 271 454,06 54 824,00 54 824,00 0,00 326 278,06 Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej - Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - zwiększenie 

dochodów w związku z otrzymanymi 
środkami 

75814 2700 95 212,00 -95 212,00 -95 212,00 0,00 0,00 

75814 2100 0,00 95 212,00 95 212,00 0,00 95 212,00 

Różne rozliczenia finansowe - środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - dochody 

związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 2022 - 

przeniesienie do paragrafu 2100 pn Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - zmiana 

klasyfikacji budżetowej 
75814 2100 95 212,00 11 573,00 11 573,00 0,00 106 785,00 Różne rozliczenia finansowe - dochody 

związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 2022 - 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

75801 2920 1 730 449,00 7 357,00 7 357,00 0,00 1 737 806,00 Zwiększenie o kwotę 7.357,00 części 
oświatowej subwencji ogólnej wtym na 
wynagrodzenia nauczycieli początkujących 
zgodnie z pismem Ministra Finansów 
ST3.4750.21.2022.g  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 1



85295 2180 0,00 650 250,00 650 250,00 0,00 650 250,00 Pozostała działalność w ramach pomocy 
społecznej - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie do budżetu 
środków na dodatek węglowy 

85295 2700 12 325,00 -12 325,00 -12 325,00 0,00 0,00 

85295 2100 0,00 12 325,00 12 325,00 0,00 12 325,00 

Pozostała działalność w ramach pomocy 
społecznej  - środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł - dochody związane z 
realizacją zadań ze środków Funduszu 

Pomocy na realizację zadań związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 2100 pn Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - zmiana 
klasyfikacji budżetowej 

85395 0970 52 020,00 -52 020,00 -52 020,00 0,00 0,00 

85395 2100 0,00 52 020,00 52 020,00 0,00 52 020,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - wpływy z różnych dochodów - 

dochody związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na rok 2022 - 

przeniesienie do paragrafu 2100 pn Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - zmiana 

klasyfikacji budżetowej 
85415 2030 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym - wprowadzenie do 
budżetu dotacji od Wojewody 
Wielkopolskiego zgodnie z pismem FB-
I.3111.322.2022.6 

85501 2060 927 907,00 14 600,00 14 600,00 0,00 942 507,00 Świadczenie wychowawcze - (500+) - 
zwiększenie dotacji od Wojewody 
Wielkopolskiego zgodnie z pismem FB-
I.3111.319.2022.7 

85502 2010 1 079 998,00 160 000,00 160 000,00 0,00 1 239 998,00 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - zwiększenie 
dotacji od Wojewody Wielkopolskiego 
zgodnie z pismem FB-I.3111.331.2022.7 

85595 0970 15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

85595 2100 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie rodziny - 
wpływy z różnych dochodów - dochody 
związane z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 2022 - 

przeniesienie do paragrafu 2100 pn Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - zmiana 

klasyfikacji budżetowej 
90005 2460 44 861,12 17 500,00 17 500,00 0,00 62 361,12 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu - Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacjęzadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - zwiększenie planu o kwotę 
17.500,00 w związku z podpisaniem Aneksu 
do zadania pn. "Czyste powietrze" na lata 
2022 -2023 po 17.500,00 na rok 

  4 595 
892,24 920 104,00 920 104,00 0,00 5 515 

996,24   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 2



 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

75495 3110 264 040,00 -264 040,00 -264 040,00 0,00 0,00 

75495 3290 0,00 264 040,00 264 040,00 0,00 264 040,00 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 

świadczenia społeczne - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 3290 pn Świadczenia 

społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

75495 3290 264 040,00 54 680,00 54 680,00 0,00 318 720,00 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP - zwiększenie planu 
wydatków w związku z 
otrzymanymi środkami 

75495 4010 1 903,41 -1 903,41 -1 903,41 0,00 0,00 

75495 4740 0,00 1 903,41 1 903,41 0,00 1 903,41 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników - wydatki 

związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4740 pn 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 

pomocoą obywatelom Ukrainy - 
zmiana klasyfikacji budżetowej 

75495 4170 575,49 -575,49 -575,49 0,00 0,00 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
wynagrodzenia bezosobowe - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 3



75495 4840 0,00 575,49 575,49 0,00 575,49 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4840 pn Honoraria, 

wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

75495 4840 575,49 120,45 120,45 0,00 695,94 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - 

zwiększenie planu wydatków w 
związku z otrzymanymi 

środkami 

75495 4110 423,92 -423,92 -423,92 0,00 0,00 

75495 4120 60,74 -60,74 -60,74 0,00 0,00 

75495 4850 0,00 484,66 484,66 0,00 484,66 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 

4110 - Składki na ubezpieczenia 
społeczne oraz - 4120 - Składki 

na Fundusz Pracy - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4850 pn Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

75495 4850 484,66 23,55 23,55 0,00 508,21 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 
zwiększenie planu wydatków w 

związku z otrzymanymi 
środkami 

75495 4300 4 450,50 -4 450,50 -4 450,50 0,00 0,00 

75495 4370 0,00 4 450,50 4 450,50 0,00 4 450,50 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 

zakup usług pozostałych - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4370 pn Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zmiana 

klasyfikacji budżetowej 

80101 4790 1 172 598,88 7 357,00 7 357,00 0,00 1 179 955,88 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - zwiększenie o 
kwotę 7.357,00 części 

oświatowej subwencji ogólnej 
wtym na wynagrodzenia 

nauczycieli początkujących 
zgodnie z pismem Ministra 

Finansów ST3.4750.21.2022.g  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 4



80101 4110 11 690,28 -11 690,28 -11 690,28 0,00 0,00 

80101 4120 1 666,15 -1 666,15 -1 666,15 0,00 0,00 

80101 4850 0,00 13 356,43 13 356,43 0,00 13 356,43 

Szkoły podstawowe - 4110 - 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz - 4120 - Składki 
na Fundusz Pracy - wydatki 

związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4850 pn Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

80101 4850 13 356,43 1 524,55 1 524,55 0,00 14 880,98 

Szkoły podstawowe - Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022 

80101 4790 68 006,25 -68 006,25 -68 006,25 0,00 0,00 

80101 4750 0,00 68 006,25 68 006,25 0,00 68 006,25 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022 - przeniesienie do 

paragrafu 4750 pn 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zmiana 

klasyfikacji budżetowej 

80101 4750 68 006,25 7 762,45 7 762,45 0,00 75 768,70 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022  

80104 4110 1 432,75 -1 432,75 -1 432,75 0,00 0,00 

80104 4120 204,21 -204,21 -204,21 0,00 0,00 

80104 4850 0,00 1 636,96 1 636,96 0,00 1 636,96 

Przedszkola - 4110 - Składki na 
ubezpieczenia społeczne oraz - 

4120 - Składki na Fundusz Pracy 
- wydatki związane z realizacją 

zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4850 pn Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 5



80104 4850 1 636,96 334,22 334,22 0,00 1 971,18 

Przedszkola - Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022 

80104 4790 8 334,86 -8 334,86 -8 334,86 0,00 0,00 

80104 4750 0,00 8 334,86 8 334,86 0,00 8 334,86 

Przedszkola - wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4750 pn 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zmiana 

klasyfikacji budżetowej 

80104 4750 8 334,86 1 701,78 1 701,78 0,00 10 036,64 

Przedszkola - wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - wydatki związane z 
realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022  

80113 4300 3 877,50 -3 877,50 -3 877,50 0,00 0,00 

80113 4370 0,00 3 877,50 3 877,50 0,00 3 877,50 

Dowożenie uczniów do szkół - 
zakup usług pozostałych - 

wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4370 pn Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zmiana 

klasyfikacji budżetowej 

80113 4370 3 877,50 250,00 250,00 0,00 4 127,50 

Dowożenie uczniów do szkół - 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022  

85295 3110 12 325,00 -12 325,00 -12 325,00 0,00 0,00 

85295 3290 0,00 12 325,00 12 325,00 0,00 12 325,00 

Pozostała działalność w ramach 
pomocy społecznej - 

świadczenia społeczne - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  

pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa na 

rok 2022 - przeniesienie do 
paragrafu 3290 pn Świadczenia 

społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP - zmiana klasyfikacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 6



budżetowej 

85395 3110 51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 

85395 3290 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 

Pozostała działalność w ramach 
pozostałych zadań w zakresie 

polityki społecznej - świadczenia 
społeczne - wydatki związane z 

realizacją zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 3290 pn Świadczenia 

społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

85395 4110 80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 

85395 4850 0,00 80,00 80,00 0,00 80,00 

Pozostała działalność w ramach 
pozostałych zadań w zakresie 

polityki społecznej - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4850 pn Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

85395 4170 520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 

85395 4840 0,00 520,00 520,00 0,00 520,00 

Pozostała działalność w ramach 
pozostałych zadań w zakresie 

polityki społecznej - 
wynagrodzenia bezosobowe - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 4840 pn Honoraria, 

wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

85395 4300 420,00 -420,00 -420,00 0,00 0,00 

85395 4370 0,00 420,00 420,00 0,00 420,00 

Pozostała działalność w ramach 
pozostałych zadań w zakresie 

polityki społecznej - zakup usług 
pozostałych - wydatki związane 
z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Pomocy na realizację 
zadań związanych z  pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa na rok 
2022 - przeniesienie do 

paragrafu 4370 pn Zakup usług 
związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy - zmiana 
klasyfikacji budżetowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 7



85595 3110 15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

85595 3290 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

Pozostała działalność w ramach 
rodziny - świadczenia społeczne 
- wydatki związane z realizacją 

zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na rok 

2022 - przeniesienie do 
paragrafu 3290 pn Świadczenia 

społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 
RP - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

85295 3110 203 425,00 650 250,00 650 250,00 0,00 853 675,00 

Pozostała działalność w ramach 
pomocy społecznej - 
świadczenia społeczne - środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 
COVID 19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - wprowadzenie do 
budżetu środków na dodatek 
węglowy 

85415 3240 5 411,00 4 000,00 4 000,00 0,00 9 411,00 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym - 
stypendia dla uczniów -  

wprowadzenie do budżetu 
dotacji od Wojewody 

Wielkopolskiego zgodnie z 
pismem FB-I.3111.322.2022.6 

85501 3110 924 784,00 14 551,82 14 551,82 0,00 939 335,82 

Świadczenie wychowawcze - 
świadczenia społeczne(500+) - 

zwiększenie dotacji od 
Wojewody Wielkopolskiego 

zgodnie z pismem FB-
I.3111.319.2022.7 

85501 4010 52 248,00 48,18 48,18 0,00 52 296,18 

Świadczenie wychowawcze - 
wynagrodzenia osobowe(500+) - 

zwiększenie dotacji od 
Wojewody Wielkopolskiego 

zgodnie z pismem FB-
I.3111.319.2022.7 

85502 3110 947 598,00 134 000,00 134 000,00 0,00 1 081 598,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - świadczenia 

społeczne - zwiększenie dotacji 
od Wojewody Wielkopolskiego 

zgodnie z pismem FB-
I.3111.331.2022.7 

85502 4010 54 918,00 3 000,00 3 000,00 0,00 57 918,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - wynagrodzenia 

osobowe pracowników - 
zwiększenie dotacji od 

Wojewody Wielkopolskiego 
zgodnie z pismem FB-

I.3111.331.2022.7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 8



85502 4110 109 860,00 23 000,00 23 000,00 0,00 132 860,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - składki na 

ubezpieczenia społeczne - 
zwiększenie dotacji od 

Wojewody Wielkopolskiego 
zgodnie z pismem FB-

I.3111.331.2022.7 

90005 4010 5 690,69 4 320,00 4 320,00 0,00 10 010,69 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -

wynagrodzenia osobowe 
pracowników - z 

przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Czyste Powietrze ze 

środków z WFOŚiGW  

90005 4040 402,46 367,40 367,40 0,00 769,86 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -
dodatkowe wynagrodzenie 

roczne - z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. Czyste 

Powietrze ze środków z 
WFOŚiGW  

90005 4110 663,73 801,50 801,50 0,00 1 465,23 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -

składki na ubezpieczenia 
społeczne - z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. Czyste 
Powietrze ze środków z 

WFOŚiGW  

90005 4120 95,12 102,60 102,60 0,00 197,72 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -
składki na Fundusz Pracy - z 
przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. Czyste Powietrze ze 
środków z WFOŚiGW  

90005 4210 36 231,16 4 125,50 4 125,50 0,00 40 356,66 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

zakup materiałów i wyposażenia 
- z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Czyste Powietrze ze 

środków z WFOŚiGW  

90005 4300 7 795,82 7 616,70 7 616,70 0,00 15 412,52 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -
zakup usług pozostałych - z 

przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Czyste Powietrze ze 

środków z WFOŚiGW  

90005 4440 166,30 166,30 166,30 0,00 332,60 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu -

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - z 

przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Czyste Powietrze ze 

środków z WFOŚiGW  
    4 328 211,37 920 104,00 920 104,00 0,00 5 248 315,37   

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F95FA4E1-7820-4250-A23A-95184EC0A866. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



